nostri the/saurarii et aliis personiso de mandato nostro et pro empcione herbagiorump et 

passuum et aliis / expensis necessariis in dicta minaq et de aliis bestisr et administratis 

per eum vigore / sue comissioniss per nos sibi facte et ad satisfaciendum nobis et nostre 

curie de omni eo / in quo nobis debitor racionabiliter apparett, tandem dictus Franciscus, 

comparens / ad huiusmodi sibi factum mandatum in termino sibi prefixo coram 

officialibus dicte Camere / nostre summarie, presentavit die nono iunii duodecime 

indictionis Mº CCCC XXXXVIIIIº in / ipsa camera nostra summarie quendam 
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quaternum sue racionis spectantem et pertinentem / ad posicionem racionis ac 

continentem tenorem nostrarum litterarum commissionum suarum ac continen/tem 

particulariter numerum et quantitatem omnium et singulorum animalium grossorum et 

minutorum / descendencium et confluencium ad pasculandum herbasu et aquas 

sumendum in anno / preterito duodecime indictionis ad partes Apulie, Penne, Capitanate 

etv Terre Bari et / ad territoria et pascuaw provinciarum ipsarum ac omnem et totam 

peccunie quantitatem per / eum et alios sui parte recollectam, habitam et perceptam ac 

solutam et retentam, pres/tito per eum prius corporali ad sancta Dei evangelia iuramento 

de racione ipsa ponenda fideliter / et legaliter, ut est moris, ipsoque quaterno diligenter 

et debite viso, descussox ac calcu/lato per presidentes ety racionales dicte camere nostre 

summarie, de quo quaterno facta / approbacione cum quaterno in dicta camera nostra 

summarie presentato condam Iacobi de / Bisignianoz, tunc notarii credencerii penes 

dictum Françiscum per nos ordinati, apparent / ambo quaterni ipsi ad invicem 

concordariaa, per cuius quidem quaterni racionisbb dicti Francisci / comissariicc 

continenciam et tenorem apparet Franciscum ipsum recepisse et habuisse / infra ipsum 

annum duodecime indictionis pro iuribus dicte dohane et mine peccudumdd et / 

animalium grossorum ad subscriptam racionem infrascriptam peccunie quantitatem 

modo qui / sequitur infrascripto, videlicet et primo posuit recepisse pro peccudibus 

octingentis / viginti octo milibus ducentum octuagintaee sex ad racionem de ducatis octo 

venetis / per centenarium, qui reductiff ad carlenos decem per ducatumgg ducatos 

sexagintahh duo / milia octingentosii octuaginta novem, granajj decem et septem; item / 

pro peccudibus septem milibus quatrigentis octuagintakk tribus ad racionem de ducatis / 

septem venetis per centenarium reductisll ad carlenos ad racionem ut supra ducatos / 

quingentos septuaginta sex, tarenum unum; item posuit receppissemm pro pecudibus / 

undecim milibus trecentis sexdecim ad racionem de ducatis sex venetis per centenarium 

re/ductis ad carlenos ut supra ducatos septingentos quatragintann sex tarenos quatuor et 

/
68v

 grana quinque; item pro peccudibus sex milibus quatricentisoo viginti quinque ad 

racionem / de ducatis quatuor venetis per centenarium reductis ad carlenos ut supra 

ducatos ducentos / octuaginta duos tarenos tres et grana decem; item pro pecudibus octo 

milibuspp octingentis / octuaginta quinque ad racionem de ducatis septem de carlenis 

ducatos sexcentos viginti / unum, tarenos quatuor, grana quindecim; item pro pecudibus 

quinquaginta novem milibus / octingentis quatuor ad racionem de ducatis sex de 

carlenis ducatos tres mille
qq

 quingentos / octuaginta octo, tarenum unum et grana 

quatuor; item pro pecudibus tribus milibus quingentis / tresdecimqq ad racionem de 

ducatis quatuor de carlenis ducatos centum quatraginta, tarenos duosrr, / grana XII; item 

pro bestisss grossis undecim milibus noningentis undecim ad racionem / de ducatis XXV 

venetis per centenarium reductis ad carlenos ut supra ducatos tres mille / ducentos 

septuaginta quinque tarenos duos grana XIItt; item pro bestiis grossis tribus milibus / 

septingentis septuaginta tribus ad racionem de ducatis XV de carlenis ducatos 

quingentos / sexaginta quinque, tarenos quatuor et grana quindecim; item pro pecudibus 

centum octuaginta / unouu milibus centum sexaginta duobus pro quibus datus est panis 

ad racionem de ducatisvv / tribus et quarto unoww venetis per centenarium ducatos 

sexmille quatringentos / septuaginta sex, tarenos duos etw grana XIII et medium, que 

pecudes fuerunt de summa peccudum predictarum; Item pro pecudibus undecim milibus 

et cetera ut infra; item pro pecudibus / undecim milibus septingentis quinquaginta tribus 

pro quibus non datusxx fuit panis ad ra/cionem de carlenis quindecim per centenarium 

ducatos centum septuaginta sex, tarenum unum, grana / novem et medium, que fuerunt 

de supradicto numero pecudum solvencium ad predictam racionem de / ducatis 

supradictis per centenarium; item pro pecudibus decemseptem milibus ad racionem de 

carlenisyy / sexdecimzz per centenarium ducatos ducentumaaa septuaginta duos; item pro 
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pecudibus refres/catis diversonorumbbb patronorum ducatos centum octuaginta sex; item